PAGE
2

Д О Г О В О Р
на разработку и создание медийного баннера текстово-графического анонса с последующем его размещением на новостном сайте в целях продвижения телеканала «БелРос» в медийном пространстве для увеличения трафика посещения сайта телеканала
г. Москва, «_______»____________ 2018 г.

№ ________
Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Ефимовича Николая Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ___________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  __________________________________, действующего на основании ______________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,  на основании результатов котировки «Разработка и создание медийного баннера текстово-графического анонса с последующем его размещением на новостном сайте в целях продвижения телеканала «БелРос» в медийном пространстве для увеличения трафика посещения сайта телеканала» (Протокол от «____» _________2018 г.) заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего договора является разработка и создание медийного баннера текстово-графического анонса с последующем его размещением на новостном сайте в целях продвижения телеканала «БелРос» в медийном пространстве для увеличения трафика посещения сайта телеканала.
1.2. По договору Исполнитель обязуется оказать заказчику следующие услуги:

· Обеспечить разработку и публикацию баннера телеканала в сетевом издании Исполнителя продолжительностью один месяц.

1.3. Стоимость, объем, содержание оказания услуг определяются на основании Приложений № 1 к настоящему договору.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Заказчик обязуется:

2.1.1. Предоставлять Исполнителю в согласованном виде полную информацию и другие материалы, необходимые для разработки концепции баннера.

2.1.2. Оплачивать счета Исполнителя в соответствии с условиями, оговоренными в Приложении № 1.
2.1.3. Не позднее 5 (пяти) рабочих дней после получения от Исполнителя счета-фактуры и акта оказанных по настоящему договору услугах возвращать их надлежащим образом оформленными в случае, если работы за этот период выполнены.
2.2. Исполнитель обязуется:

2.2.1. Оказать услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора.
2.2.2. Предоставлять по запросу Заказчика отчет о фактических параметрах размещения постов и иных материалов не позднее 5 дней после подписания акта оказанных по настоящему договору услугах.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость, порядок оплаты определяются в соответствии с договорными ценами, которые устанавливаются в Приложении № 1 и включают в себя все расходы Исполнителя.

3.2. Суммы, подлежащие оплате за размещение рекламных материалов по настоящему договору, облагаются налогом на добавленную стоимость согласно закону.

3.3. Обязательства Заказчика по оплате размещения рекламы по настоящему договору считаются выполненными после зачисления соответствующих денежных средств на счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за невыполнение своих обязательств по договору в соответствии с российским законодательством.
4.2. Споры по настоящему договору и в связи с ним, если они не будут урегулированы сторонами путем переговоров, рассматриваются Арбитражным судом по месту нахождения Редакции.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор действует с момента его заключения до полного выполнения сторонами своих обязательств.

5.2. Договор может быть прекращен досрочно в соответствии с законом по требованию Заказчика или по соглашению сторон.

5.4. Во всем ином, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

7. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:

	ЗАКАЗЧИК:

Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства»                                                      127287, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд,
д. 1/23, стр. 1, офис 510
ИНН 7710313434  КПП  771401001

ОГРН 1037739459592

Тел.: +7 (495) 637-65-09

Банковские реквизиты:                                             ИНН 7710313434 КПП 770501001                              Лицевой счет 03734997341 в Межрегиональном операционном управлении Федерального казначейства                                         Счет № 40816810400000001901                                  В ОПЕРУ-1 Банка России г.Москвы                               БИК 044501002                                                               ОКПО 18998 458                                                               ОКАТО 45286560000                                                      ОГРН 1037739459592

ЗАКАЗЧИК__________________  ЕФИМОВИЧ Н.А.

Приложение № 1
к договору № ________

от  «____» __________ 2018 года

г. Москва

                                 «_____»____________ 2018 г.

Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Ефимовича Николая Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ___________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  __________________________________, действующего на основании ______________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,  на основании результатов котировки «Разработка и создание медийного баннера текстово-графического анонса с последующем его размещением на новостном сайте в целях продвижения телеканала «БелРос» в медийном пространстве для увеличения трафика посещения сайта телеканала» (Протокол от «____» _________2018 г.) заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью договора на разработку и создание медийного баннера текстово-графического анонса с последующем его размещением на новостном сайте в целях продвижения телеканала «БелРос» в медийном пространстве для увеличения трафика посещения сайта телеканала и определяет стоимость, объем, сроки, место размещения рекламы и порядок оплаты.
2. Сетевым изданиями Исполнителя является сайт: ___________________________
3. На условиях настоящего Приложения  Редакция обязуется оказать следующие услуги:
	№ п/п
	Наименование услуги

(согласно пункту 1.2 договора)
	Договорная цена размещения, руб., включая НДС 18%

	1
	Разработка концепции и публикация баннера телеканала на новостном сайте

	Итого на сумму:

	в том числе НДС:

4.  Условия оплаты.
Безналичный расчет. Предоплата 30 процентов в течении 3 (трех) банковский дней с момента подписания договора. Последующая оплата - 70 процентов в течение 3 (трех) банковских дней с даты подписания Сторонами  Акта об оказанных услугах.

ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ

ОТ ЗАКАЗЧИКА

_________________ /__________/

___________________ /Н.А. Ефимович/